
令和５年４月１４日 

利用者様各位 

 

笠間市いこいの家「はなさか」 

 

臨時休館のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げ上げます。日頃より笠間市いこいの

家「はなさか」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度、ボイラー設備に不具合が発生し、臨時休館を余儀なくされておりま

す。すでに設備の交換工事決定などできる限り迅速な対応に努めておりますが、昨今

の状況などを背景としますと、現在、営業再開までに２～３ヵ月の期間が必要と推定

されております。皆様には大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

つきましては、下記のとおり臨時休館させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。利用者様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力の程お願い致します。 

 一刻も早い店舗営業再開を目指し、準備を進めてまいりますので、営業再開の折に

は、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■臨時休館日程 

 令和５年７月上旬予定 

 

 ※ただし、工事の状況により営業再開日程が前後する場合ありますので、詳細が判

明次第、ホームページなどにて随時お知らせいたします。 

 

以上 

 

 


